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Jakelussa mainitut

Lausuntopyyntö YVA-menettelyn soveltamisesta Suhanko Arctic Platinum Oy:n 
Suhangon kaivoshankkeen purkuputken rakentamisesta sekä putken kautta 
tapahtuvien vesien johtamisesta Kemijokeen

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) tekee 
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki, 
252/2017) mukaisen harkintapäätöksen YVA-menettelyn 
soveltamistarpeesta Suhangon kaivoshankkeen purkuputken 
rakentamiseksi sekä putken kautta tapahtuvien vesien johtamiseksi 
Kemijokeen.

Suhangon kaivoshankeen laajennukselle on tehty ympäristövaikutusten 
arviointi (YVA), joka on päättynyt 10.3.2014 yhteysviranomaisen antamaan 
lausuntoon. Pohjois-Suomen ympäristölupavirasto on myöntänyt Suhangon 
kaivoksen ja rikastamon ympäristö- ja vesitalousluvan 7.12.2005. Sekä 
kaivoksen ympäristö- ja vesitalousluvassa että kaivoksen laajennusta 
koskeneessa YVA:ssa kaivoksen jäte- ja kuivatusvedet oli suunniteltu 
johdettavan Konttijärven, Konttijoen ja Vähäjoen kautta Kemijokeen. Nyt 
kaivosyhtiö suunnittelee rakentavansa noin 41 kilometriä pitkän 
purkuputken, jonka kautta vedet johdettaisiin Kemijokeen Ossauskosken 
yläpuolelle.

Lapin ELY-keskus pyytää YVA-lain 13 §:n mukaisesti viranomaisilta 
lausuntoa YVA-menettelyn tarpeesta. Lausunto pyydetään toimittamaan 
Lapin ELY-keskuksen kirjaamoon (kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi) tai 
sähköisen asioinnin kautta 20.1.2021 mennessä.

Lisätietoja asiassa Tuija Hilli puh. 0295 037 031, tuija.hilli@ely-keskus.fi

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asiakirja toimitetaan vain 
sähköisesti.
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Jakelu Tervolan kunta
Tervolan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen
Ranuan kunta
Lapin liitto
Metsähallitus Luontopalvelut
Lapin aluehallintovirasto
Lapin maakuntamuseo
Museovirasto

Tiedoksi Suhanko Arctic Platinum Oy / Juha Rissanen, Erkki Kantola
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